
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 25 листопада 2021 р.                                                               №402 
 
        Про погодження наміру передачі в оренду нежитлових приміщень  
         в адміністративному будинку за адресою: вул. Пушкіна, буд. 8Б,  
           с. Мізяківські Хутори, Вінницький район, Вінницька область 
 
 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 6, 15 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, рішення 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 22 «Про 
особливості передачі в оренду комунального майна», рішення 24 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 09 листопада 2021 року № 16 
«Про нову редакцію Переліку об’єктів та майна комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, затвердженого рішенням 9 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання № 45», розглянувши лист відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою селищної ради від 
09.11.2021 року № 283/02-4 про погодження наміру щодо передачі в оренду 
нежитлових приміщеннь в адміністративному будинку за адресою: вул. 
Пушкіна, буд. 8Б, с. Мізяківські Хутори, Вінницький район, Вінницька область, 
шляхом проведення аукціону, так як дані нежитлові приміщення не 
використовуються та з метою надходження додаткових коштів до бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади,  виконавчий комітет селищної 
ради  
 
     ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити відділу житлово-комунального господарства та благоустрою  
селищної ради, як балансоутримувачу комунального майна Стрижавської 
територіальної громади, намір передачі в оренду шляхом проведення аукціону, 
нежитлових приміщень в адміністративному будинку, інвентарний № 
101310010, первісною вартістю 203025,00 грн., залишковою вартістю 16253,00 
грн. станом на 05.11.2021 року, за адресою: вул. Пушкіна, буд. 8Б, с. 
Мізяківські Хутори, Вінницький район, Вінницька область, загальною площею 



48,0 кв.м (приміщення 13,3 кв.м, приміщення 25,5 кв.м, приміщення 5,7 кв.м, 
коридор 3,5 кв.м)  на першому поверсі, строком на три роки, цільове 
призначення: Офісні приміщення. 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради (Ю. Глушенок):  

2.1. Подати на погодження  основні умови оренди комунального майна, 
вказаного в пункті 1 цього рішення. 

2.2. Внести інформацію про потенційний об’єкт оренди, вказаного в 
пункті 1 цього рішення, до електронної торгової системи відповідно до 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 
 

 
 
Селищний голова                                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

